200804017014

1852

VYPIS Z UCTU
ACCOUNT STATEMENT

Pobocka/Branch:

150 57

Regionalni pobocka pro korporatni

klientelu Praha II
Radlicka 333/150
Praha 5

Kontakt/Contact: 208

BIC: CEKOCZEP

{BAN: Cz78 0300 0000 0000 1755 3453
Cislo uétu/Account No.:

ABO verze/ABO No.: 000000-0017553453/0300
Datum/Date: 2008:03.31
Frekvence/Frequency: DENNI/DAILY
Informace/Text:

Zustatek pfedchoziho vypisu ze dne / Last Balance as at:
Debetni obrat / Debit turnover:

Kreditni obrat / Credit turnover:

Novy zistatek ke dni / New Balance as at:

Debetni obrat od zadatku roku / Debit turnover since start of the year:
Kreditni obrat od zadatku roku / Credit turnover since start of the year:

Datum zuct.
Value Date

5079000/0300 CZK

Items

Cislo dokladu
Reference No.

Polozky /
Text/
Narrative

2008.03.31
2008.03.31
2008.03.31
2008.03.31
2008.03.31
2008.03.31
2008.03.31
2008.03.31

20080331/4907
20080331/4920
20080331/4921
20080331/4926
20080331/4934
20080331/4935
20080331/9998
20080331/9998

popl-Hotovostni vybér
popl-vypis z u¢é. 05079000
popl-postovné v (R
popl-vedeni uctu
popl-TPS-el-interni
popl-TPS-el-do CC

TAX OF INTEREST
Int.App.To 31MAR0S Brc 02

CSoB

Cislo vypisu/Statement No.:  17/2008
Strana/Page: iy 1

1,852/CR
North Carolina State University
Ms. Dana Bartelt
Michalska 3
110 00 Praha 1
C208
2008.03.19 16,453.63 (R
2008.03.31 376.00 DT
2008.03.31 30.98 CR
2008.03.31 16,108.61 CR
564,135.34 DT
577,457.76 CR
Ma dati/- Dal/+
Debit/DT Credit/CR
30.00
50.00
50.00
200.00
21.00
21.00
4.00
30.98

Ceskoslovenska obchodni banka, a. s., Radlicka 333/150, 150 57 Praha 5; 1C: 00001350
zapsana v obchodnim rejstfiku vedeném Méstskym soudem v Praze, oddil B: XXXVI, vliozka 46

#xxk%  Konec vypisu / End of Statement **%
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